
Contacto

Teléfono 956522944
Fax 956507545
Correo Electrónico gema.dominguez@mutuacesma.com

Dirección Postal

Avda. Nuestra Señora de Otero s/n
(51002) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 42/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2019 a
las 09:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de la Mutua de Andalucía y Ceuta
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuacesma.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento preventivo para esterilizador de la delegación de Ceuta

Valor estimado del contrato 4.437 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.368,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.437 EUR.

Clasificación CPV
33191100 - Esterilizador.

Plazo de Ejecución
Del 01/05/2019 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MAQUET GETINGE GROUP.
NIF B82736471
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

http://www.mutuacesma.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 01/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=syaf%2FTv1o957h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004037977 |  2019-488830 | Tue, 21 May 2019 09:21:54:233 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92993515942720471549768702133610137597 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=syaf%2FTv1o957h85%2Fpmmsfw%3D%3D

